
中古ピアノ

新品ピアノ

カシオデジタルピアノ

ローランドデジタルピアノ

展示現品商品

消音機能付き 消音機能付き

F701 LA

㋔ 132,000円
RP701DR

㋔132,000円

RP107BK

㋔95,700円

アポロ A123WMC

㋱748,000円

561,000円

ヤマハ b113DMC

㋔792,000円

698,500円

ヤマハ b121TC3

㋔1,045,000円

919,600円

NU1XA PWH

㋱539,000円

485,100円

HP702 DRS

170,500円

143,000円

DP603 NBS

㋔198,000円

玉田ピアノ
〒532-0034

大阪市淀川区野中北2-7-25
HP:www.tamadapiano.co.jp

TEL 06-6151-3356

open 10:30

close 18:30

CLP-845R

㋔264,000円

CLP-875R

㋔346,500円

CLP-825WH

㋔159,500円

CLP-835WB

㋔198,000円

ヤマハ

クラビノーバ

AP-750BK

㋔242,000円
GP-310BK

㋔352,000円

NU1XA PWH

㋱539,000円

NU1XA

㋱473,000円

ヤマハ アバングランド

気になる商品が

ございましたら、

お気軽に

お問い合わせください

ローランド

アバングランド
トランスアコースティック

ヤマハ YU11SH3

㋱1,023,000円

フェア価格

ヤマハ YUS1TA3

㋱1,672,000円

フェア価格

ヤマハ YUS3Wn

㋱1,661,000円

フェア価格

ヤマハ YU11

㋱767,800円

フェア価格

ヤマハ YUS1

㋱1,210,000円

フェア価格

ホフマン WH114P

㋱2,200,000円

フェア価格

C1X

㋱2,145,000円

フェア価格

C2X

㋱2,420,000円

フェア価格

C3X

㋱2,860,000円

フェア価格

C3Xexpressivo

㋱4,290,000円

フェア価格

ヤマハ グランドピアノ

ヤマハ エレクトーン

ELB-02

㋱220,000円

フェア価格

ELS-03G

㋱825,000円

フェア価格

ELS-03X

㋱1,100,000円

フェア価格

ELS-03XR

㋱1,353,000円

フェア価格

new new new

マークのついている商品は展示されておりません。

詳しくはスタッフまでお尋ねください

春の鍵盤楽器フェアー ３/8 ～29
(日) (日)

カワイ BL-51

198,000円

シェ-ンブルンXG-152

660,000円

ヤマハ U1A

319,000円
カワイ KL68C

319,000円

ヤマハ U30MhC

550,000円

ヤマハ W101B

495,000円

ヤマハ U30BL

462,000円

プレンバーガー

PV110FWM

418,000円

カワイ C-38W

440,000円

YDP-145B

㋔106,700円

YDP-165B

㋔132,000円

ヤマハ アリウス

中古商品情報は

こちらからも

ご覧いただけます。

駐車料金 負担致します。

電車でお越しの方は、

商品券をプレゼント

ご成約の方には、

空くじなしの抽選会

商品券プレゼント

サイレントピアノ
トランス

アコースティック


