

春の鍵盤楽器フェアー 3/8(日)~29(日)

新品ピアノ

サイレントピアノ ヤマハ YU11 ◎767,800円 フェア価格	ヤマハ YU11SH3 ◎1,023,000円 フェア価格	ヤマハ YUS1 ◎1,210,000円 フェア価格	トランス アコースティック ヤマハ YUS1TA3 ◎1,872,000円 フェア価格	ヤマハ YUS3Wn ◎1,661,000円 フェア価格	ホフマン WH114P ◎2,200,000円 フェア価格
--	-------------------------------------	----------------------------------	---	------------------------------------	-------------------------------------

ヤマハ アバングランド

★ NU1XA ◎473,000円	NU1XA PWH ◎539,000円
----------------------	------------------------

ヤマハ エレクトーン

new ELB-02 ◎220,000円 フェア価格	new ★ ELS-03G ◎825,000円 フェア価格	new ★ ELS-03X ◎1,100,000円 フェア価格	new ELS-03XR ◎1,353,000円 フェア価格
-------------------------------------	--	--	---

展示現品商品

ローランド HP702 DRS 170,500円 143,000円	アバングランド NU1XA PWH ◎539,000円 485,100円	トランスアコースティック アポロ A123WMC ◎748,000円 561,000円	ヤマハ b113DMC ◎792,000円 698,500円	ヤマハ b121TC3 ◎1,045,000円 919,600円
--	---	--	--------------------------------------	--

ヤマハ グランドピアノ

C1X ◎2,145,000円 フェア価格	C2X ◎2,420,000円 フェア価格
★ C3X ◎2,880,000円 フェア価格	★ C3Xexpressivo ◎4,290,000円 フェア価格

ヤマハ アリウス

★ YDP-145B ◎106,700円
YDP-165B ◎132,000円

ヤマハ クラビノーバ

CLP-825WH ◎159,500円
CLP-835WB ◎198,000円
CLP-845R ◎264,000円
★ CLP-875R ◎348,500円

ローランドデジタルピアノ

★ RP107BK ◎95,700円	RP701DR ◎132,000円	★ F701 LA ◎132,000円	DP603 NBS ◎198,000円
-----------------------	----------------------	------------------------	------------------------

中古ピアノ

カワイ BL-51 198,000円	カワイ KL68C 319,000円	ヤマハ U1A 319,000円	ブレンバージャー PV110FWM 418,000円	カワイ C-38W 440,000円
ヤマハ U30BL 462,000円 消音機能付き	ヤマハ W101B 495,000円	ヤマハ U30MhC 550,000円 消音機能付き	シェンブルン XG-152 660,000円	

中古商品情報は
こちらからも
ご覧いただけます。



カシオデジタルピアノ

AP-750BK ◎242,000円	GP-310BK ◎352,000円
-----------------------	-----------------------



玉田ピアノ

〒532-0034
大阪市淀川区野中北2-7-25
HP: www.tamadapiano.co.jp
TEL 06-6151-3356
open 10:30
close 18:30

気になる商品が
ございましたら、
お気軽に
お問い合わせください

★ マークのついている商品は展示されておられません。
詳しくはスタッフまでお尋ねください

駐車料金 負担致します。
電車でお越しの方は、
商品券をプレゼント

ご成約の方には、
空くじなしの抽選会
商品券プレゼント